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1-PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

 

Zonguldak İline bağlı olan Alaplı İlçesi, 41-53' kuzey paraleli ile 31-25' doğu meridyenleri üzerinde 

yer almaktadır. Kuzeyi Karadeniz ve Ereğli İlçesi, güneyi ve batısı Düzce İli, doğusu Devrek İlçesi ile sınırlıdır.  

 

Karadeniz kıyısında, Ereğli-Akçakoca karayolunun 16. km.’nde Değirmenağzı mevkiinde devletin 

hüküm ve tasarrufu altındaki deniz dolgu alanında, YD. Madencilik A. Ş. tarafından liman ve geri sahası 

projelendirilmiştir. Şirketin Düzce Düzce ili, Yığılca ilçesinde, günlük 6.000 ton (2.000.000 ton/yıl) klinker ve 

çimento üretim kapasiteli çimento fabrikası inşaatı faaliyete geçmiştir. Fabrikanın günlük hammadde 

ihtiyacının temini ve ürettiği çimento-klinkerini, deniz yolu taşımacılığı ile yurt dışına ihracat yapmak için 

alanda liman ve liman geri sahası projelendirilmiştir. (Harita-1, Harita-2, Harita-3, Harita-4,Harita-5) 

 

HARİTA-1 ÜLKESEL KONUM 

 
 

 

 

HARİTA-2 BÖLGESEL KONUM     
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HARİTA-3 YAKIN ÇEVRE UZAK UYDU GÖRÜNTÜSÜ  

 
 

 

HARİTA-4 YAKIN ÇEVRESİ YAKIN UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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HARİTA-5 Y.D. MADENCİLİK MARMARA ÇİMENTO FABRİKASI-PROJE SAHASI UYDU GÖRÜNTÜSÜ 

 
 

 

2-PLANLAMA ALANININ COĞRAFİ YAPISI  

 

Alaplı’da genellikle dağlık ve engebeli olan arazi iç kısımlara gittikçe yükselir. Karadeniz kıyılarında ilk 

yüksek kıyılara burada rastlanır. Kıyıda düz arazinin oldukça az olduğu ilçede, Ereğli sınırına kadar kesintisiz 

tepelerden oluşur. İlçenin en yüksek tepesi 1637 m ile Bacaklıyayla Tepesidir. Planlama alanı,  yükseltinin 

10-12 metre aralığındaki, Karadenize kıyısı boyunca devam eden karayolu üzerinde, deniz dolgu sahasını 

kapsamaktadır. Geri sahada su derinliği 3-6 metre aralığında olup,  iskele boyunca derinlik 15 metreye kadar 

çıkmaktadır.   
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3- PLANLAMA ALANININ SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI 

 

3.1-ZONGULDAK İLİNİN SOSYAL EKONOMİK YAPISI  

  

Zonguldak, Batı Karadeniz Bölgesi'nde, Karadeniz’e batı ve kuzeyden kıyısı olan bir ildir.  

3.481 km2'lik yüzölçümüyle Türkiye topraklarının binde altısını kaplar. Karadeniz kıyılarından başlayan il 

toprakları, kuzeyden Karadeniz, kuzeydoğudan Bartın, doğudan ve güneydoğudan Karabük, güneyden Bolu, 

batıdan ve güneybatıdan Düzce illeriyle çevrilidir. Zonguldak İl merkezi kuzeydoğudan Kilimli ve 

güneybatıdan Kozlu belediyeleri sınırları ile sınırlandırılmıştır.  Zonguldak İli toplam nüfusu 599.698 (2018 

yılı) kişi olup, İl merkezinin nüfusu 125.339 kişidir. Büyükşehir statüsünde olmayan İlin,  2020 yılı verilerine 

göre merkez ilçeyle beraber 8 İlçe, 25 belediye, bu belediyelere bağlı 176 mahallesi ve ayrıca 380 köyü 

vardır. Zonguldak ekonomisi son 25-30 yıl öncesine kadar faaliyet kollarının belirli sektöre dayandığı, 

sektörler arası çeşitliliğin zayıf olduğu, üretken faaliyetlerin bir kaç büyük kuruluşa bağlandığı (madencilik, 

demir-çelik ve bunların yan sanayileri) bir yapı arz etmekte iken son 15 yılda özel sektör yatırımları ile 

önemli bir gelişme göstermiş ve bu sektörlere yaptığı yatırımlarla önemli bir istihdam alanı oluşturmuştur. 

İlde öne çıkan en önemli sanayi tesisleri Türkiye Taşkömürü Kurumu ve Erdemir Demir Çelik Fabrikası’dır.   

Yeraltı kaynakları açısından potansiyeli yüksek İllerden biridir. Zonguldak’ta taş kömüründen başka, 

alüminyum (boksit), demir, manganez, barit, dolamit, kalker, kuvarsit, şiferton yatakları bulunmaktadır. 

Bunlardan manganez, kalker ve şiferton yatakları işletilmektedir. 

 

 

3.2- ALAPLI İLÇESİNİN SOSYAL-EKONOMİK YAPISI  

 

Zonguldak İlinin, Düzce İline ve Karadeniz’e sınır İlçesi olan Alaplı, 44.286 (2018) kişilik nüfusu ile  

411 km² lik bir büyüklüğe sahiptir. Zonguldak İl merkezine 58 km mesafede bulunan ilçenin ekonomisi 

balıkçılık ve fındık üretimine dayanmaktadır. Erdemir Demir Çelik A. Ş.’nin yan sanayisi ilçenin önemli geçim 

kaynaklarındandır. İlçede iplik ve fındık fabrikaları bulunmaktadır. 1966 yılında kurulan Alaplı Belediyesi ile  

Gümeli Belediyesi, 9 adet mahalle ve 52 adet köy ilçenin idari yapısını oluşturmaktadır.  

 

 

 

4- PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ    

 

Ereğli-Akçakoca bölünmüş karayoluna cepheli kıyıda olan planlama alanı, Alaplı İlçe merkezine 2,5 

km mesafededir.    (Harita-6, Harita-7)   
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HARİTA-6 

 
 

 

HARİTA-7 
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5- İDARİ YAPI-SINIRLAR  

 

Alaplı, Zonguldak İline bağlı bir ilçedir. Kuzeyi Karadeniz ve Ereğli İlçesi, güneyi ve batısı Düzce İli, 

doğusu Devrek İlçesi ile sınırlıdır. İlçede 2 belediye, 9 mahalle ve 52 köy  yer almaktadır. Zonguldak İl 

merkezine 58 km mesafede yer alan ilçenin kent nüfusu 2.287 (2016 yılı) kişidir. Planlama alanı Kıran 

köyünün, Karadeniz kıyısında yer almaktadır.  (Harita-8) 

 

 

HARİTA 8: ZONGULDAK İLİ İDARİ YAPISI 
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6- YAKIN ÇEVRESİ KIYI TESİSLERİ VE PLANLAMA KARARLARI  

 

Plan sahasına en yakın kıyı yapısı, Akçakoca karayolu üzerinde yaklaşık 3.5 km mesafedeki tekne 

imal alanı dolgu sahasıdır. Söz konusu alanın uygulama imar planı ölçeğinde 18/03/2015 tarihinde 

onaylanmış tersane amaçlı uygulama imar planı bulunmaktadır. Kısmen doldurulan alanda herhangi bir 

faaliyet yürütülmemektedir. Planlama alanının batı sınırında, Tekne İmal Alanı Dolgu Uygulama İmar Planı 

16/03/2010 tarihinde onaylanmış uygulama imar planı kararı bulunmaktadır. Alanda plan kararlarına uygun 

bir dolgu faaliyeti bulunmamaktadır. Kıyıda en yakın tarihte onaylanan plan kararı, ilçe merkezinde 

(planlama alanına yaklaşık 2.1 km mesafedeki) Alaplı Mahallesi kıyı koruma yapısı (mahmuz)  uygulama imar 

planıdır. 17/02/2020 tarihinde onaylanan plan sahasında henüz inşaata başlanmamıştır.  

 (EK-1, EK-2, EK-3, EK-4) 

 

 

 

EK-1  ONAYLI İMAR PLANLARI UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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EK-2 ALAPLI TERSANELERİ UYGULAMA İMAR PLANI  
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EK-3 TEKNE İMAL ALANI DOLGU UYGULAMA İMAR PLANI  
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EK-4 ALAPLI MAHALLESİ KIYI KORUMA YAPISI (MAHMUZ) AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  
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 7- YAKIN ÇEVRESİ ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR  

  

 Planlama alanına yakınlarında özel kanunlara tabi alanlar bulunmamaktadır. 

 

8-MÜLKİYET BİLGİSİ  

 

Planlama alanı kıyı kenar çizgisinin deniz yönünde devletin hüküm ve tasarrufu altındaki tapulama 

dışı alanı kapsamaktadır. “Kıyı Yapı ve Tesislerinde Planlama ve Uygulama Sürecine İlişkin” tebliğ 

kapsamında, YD Madencilik A. Ş. ile Milli Emlak Müdürlüğü arasında  “Kullanma İzni Sözleşmesi” 

imzalanmıştır. Proje alanında değişikliğe gidildiğinden, 57.675 m²’lik deniz dolgu sahasını kapsayan ön izne 

konu alanda, onaylanacak plan kararlarına uygun olarak değişikliğe gidilecektir. Planlama sahası ile karayolu 

arasında kalan ve karayollarının kullanımında olan 101 ada 1 parsel alanı liman kullanımının dışında 

tutulmuştur.    (EK-5) 
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EK-5: KULLANMA İZNİ SÖZLEŞMESİ  
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9- ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI    

  

-Planlama alanı, üst  ölçekte  Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 12/05/2009 tarihinde 

onaylanarak  kesinleşen Zonguldak-Bartın-Karabük Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

içerisinde yer almaktadır. Plan gösteriminde kıyı kesimine yönelik bir planlama kararı bulunmamaktadır. 

Plan hükümlerinin VI.30. Ulaşım  başlığı altında,  

 

VI.30.3. Denizyolları ve Kıyı Yapıları: Limanlar, Liman Gerisi Alanlar, Tersaneler, Tekne İmal ve 

Çekek Yerleri, Balıkçı Barınakları (STR.8)  

VI.30.3.1. Bu alanlarda yapılanma koşulları; 3621/3830 sayılı Kıyı Kanunu ve ilgili 

Yönetmelikleri, Çevre Kanunu ve ilgili Yönetmelikleri’ne uyularak hazırlanacak alt ölçekli 

planlarda belirlenecektir. 

VI.30.3.7. İhtiyaç olması halinde, bu planın ilkeleri ve ilgili mevzuat doğrultusunda, ilgili 

kurum ve kuruluşların görüşleri alınarak, alt ölçekli planlarda liman alanlarına bitişik 

Liman Gerisi Alanlar belirlenebilir. 

hükmü bulunmaktadır. (Ek-6, Ek-7) 

 

-Planlama alanı, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 102. maddesi uyarınca 26/03/2023 

tarihinde onaylanan “1/50.000 Ölçekli Zonguldak-Bartın-Kastamonu İlleri Bütünleşik Kıyı Alanları Planı-  

Batı Zonguldak Alt Bölgesi” sınırları içerisinde kalmaktadır.  Söz konusu planın, plan açıklama raporunda 

Alaplı Marmara Çimento Limanı planlı tesis olarak nitelendirilmiştir. (EK-8, Ek-9) 

 

-Zonguldak İli 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 7.maddesi uyarınca 08.08.2014 tarihinde 

onaylanmıştır. Plan hükümlerinin;  

 

7.3.1.4. Denizyolları 

  7.3.1.4. Denizyolları 7.3.1.4.1. Liman, Yat Limanı ve Balıkçı Barınakları  

7.3.1.4.1.1.  Bu alanlarda ilgisine göre; 3621/3830 sayılı Kıyı Kanunu ve ilgili 

yönetmelikleri, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve ilgili yönetmelikleri, 618 sayılı 

Limanlar Kanunu, 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik Ve Haberleşme Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 2634 sayılı Turizmi 

Tesvik Kanunu, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu, 644 Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, “Kamu 

ve Özel Sektör Tarafından Yapılacak Stratejik Önemdeki Tesislerin 

Belirlenmesinde Uyulacak Esas ve Kriterler” hükümleri ve ÇED Yönetmeligi 

hükümleri geçerlidir. 7.3.1.4.1.2.Çevre düzeni planı üzerinde, liman, yat limanı ve 

yolcu iskeleleri şematik olarak gösterilmiş olup, uygulama 3621/3830 sayılı Kıyı 

Kanunu ve ilgili yönetmelikleri uyarınca ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından 

onaylı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarına göre yapılacaktır.  

7.3.1.4.1.3.  Kıyı, dolgu ve deniz yapılarına ilişkin imar planları ilgili mevzuat 

doğrultusunda onaylanır. 

 

hükmü bulunmaktadır. (Ek-10, Ek-11) 
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EK-6 ÇEVRE DÜZENİ PLANI F-26 PAFTASI  

 



ALAPLI  (ZONGULDAK) MARMARA ÇİMENTO LİMANI-  LİMAN SAHASI İLAVE UYGULAMA İMAR PLANI VE DEĞİŞİKLİĞİ AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

21 

 

EK-7 ÇEVRE DÜZENİ PLANI GÖSTERİM PAFTASI  
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EK-8  1/50.000 ÖLÇEKLİ ZONGULDAK-BARTIN-KASTAMONU İLLERİ BÜTÜNLEŞİK KIYI ALANLARI PLANI
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EK-9 BÜTÜNLEŞİK KIYI ALANLARI PLANI RAPORU 
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EK-10 25.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI F26-C-1 PAFTASI  
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EK-11 : 25.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI GÖSTERİM PAFTASI  

 
 

 

   10-PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ MER’İ PLAN BİLGİSİ   

   

Planlama alanının kara kısmında, plan kararı bulunmamaktadır.   

 

11-ÖNCEKİ PLAN KARARLARI  

  

  Planlama alanının, Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından Alaplı ilçesi, “Liman” amaçlı 

uygulama imar planı 10/09/2021 tarihinde onay kararı bulunmaktadır.  (Ek-12) 
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EK-12 MEVCUT UYGULAMA İMAR PLANI 
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 12- HALİHAZIR HARİTA ve KIYI KENAR ÇİZGİSİ BİLGİLERİ     

 

 Planlama alanına ilişkin olarak hazırlanan ED-50 formatındaki 1/1000 ölçekli  F26c.08.d.2-a 

numaralı halihazır harita  2008 tarihinde Zonguldak Valiliği tarafından  onaylanmıştır.  Kıyı kenar çizgisi 

tespiti ise  17/04/2009 tarihinde mülga Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel 

Müdürlüğü tarafından  yapılmıştır. Planlama sahasının deniz bölümünde, Ünal Harita ve Kadastro 

Mühendislik bürosu tarafından hazırlanan F26c.08.d.1-b ve F26c.08.a.4-c  numaralı batımetrik haritalar 

kullanılmıştır.    

 

13- PLANA İLİŞKİN RAPORLAR    

 

- Planlama sahasına ilişkin olarak, Metropol Mühendislik Sondaj-Jeolojik-Jeoteknik Araştırma 

Merkezi tarafından hazırlanan “Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu 

(Liman ve Geri Hizmet Sahası Kıyı Yapısı Alaplı (Zonguldak) Marmara Çimento Limanı)”  

Zonguldak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 16/11/2020 tarihinde onaylanmıştır.  

ÖA.1.1 (Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar) ve ÖA.5.2 (Dolgu Alanlar) olarak 

belirlenen sahada raporun sonuç ve önerilere bölümündeki hususlara uyulacaktır. (Ek-13) 

 

- İlave planlama alanlarına yönelik olarak hazırlanan “Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik ve 

Jeoteknik Etüt Raporu (Liman ve Geri Hizmet Sahası Kıyı Yapısı Alaplı (Zonguldak) Marmara 

Çimento Limanı)”  Zonguldak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 12/12/2023 tarihinde 

onaylanmıştır.   ÖA.1.1 (Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar) ve ÖA.5.2 (Dolgu Alanlar) 

olarak belirlenen sahada raporun sonuç ve önerilere bölümündeki hususlara uyulacaktır.       

(Ek-14) 

 

- Mevcut planlama alanına yönelik olarak hazırlanan Hidrografik-Oşinografik Rapor, Deniz 

Kuvvetleri Komutanlığı Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı tarafından 21 Temmuz 

2020 tarihinde uygun görülmüştür.(Ek-15 ) 

 

- Mag Mühendislik Hizmetleri tarafından, mevcut planlama sahası içerisindeki yatırıma yönelik 
olarak Fizibilite Raporu hazırlanmıştır. Raporda tesis edilecek yatırımın mevcut altyapı imkanları 
ile bölge-ülke ekonomisine katkıları sunulmuştur. (Ek-16)  

 
- Mevcut plan sahasına ilişkin alanda, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Deniz Ulaştırma İşletme  

Mühendisliği’ne ait “ Gemi manevrası 3B Similasyonu ve Risk Değerlendirme Raporu” 

(Modelleme Raporu) hazırlattırılmıştır. Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından kıyı yapısına 

ilişkin olarak Üç Boyutlu Gemi Manevra Simülasyon Modellemesi çalışmaları yapılmıştır. (Ek-17) 

 

 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü Limanlar Şube 

Müdürlüğünün 17/10/2023 tarih ve E.1468638 sayılı yazısında, yeni plan teklifi için Fizibilite ve  Modelleme 

Raporu hazırlanmasına ihtiyaç olmadığı belirtilmiştir. (Ek-18) 
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EK-13  16/11/2020 ONAY TARİHLİ  JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU  
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EK-14     12/12/2023  ONAY TARİHLİ JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT  RAPORU  
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EK-15  HİDROGRAFİK-OŞİNOGRAFİK RAPOR ONAYI  
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EK-16  FİZİBİLİTE RAPORU 
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EK-17 MODELLEME RAPORU YAZISI  
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Ek-18 Yeni Plan Düzenlemesine İlişkin Fizibilite ve Modelleme Raporu Düzenlemesine İhtiyaç Olmadığına İlişkin Görüş  
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14- PLAN KARARLARI  

 

Uygulama planı teklifi,  F26c.08.d.1-b ve F26c.08.a.4-c  numaralı batımetrik haritası ile F26c.08.d.2-a  

numaralı ED50 formatındaki halihazır paftası üzerinde düzenlenmiştir. Planlama alanı,  4 560 300-4 561 300 

yatay ve 613 800-614 700 düşey koordinatları arasında kalmaktadır.  

 

YD Madencilik A. Ş.’nin mevcut ve gelecekteki üretim kapasitesi ve bölgenin deniz ticareti 

potansiyeli dikkate alınarak projelendirilen ve buna uygun olarak uygulama  imar planı ölçeğinde onaylanan 

planda deniz dolgusunda ve iskele alanında değişikliğe gidilmiştir. Mevcut planın karayolu bağlantı 

noktasından itibaren kıyı koruma yapısı niteliğindeki şevli kısmı liman alanına dahil edilmiştir. Kıyı etkisine 

karşı  beton duvarlı olarak projelendirilerek alanın büyütülerek daha etki ve verimli kullanılması 

sağlanabilecektir. Böylece liman geri sahası olarak kullanılabilecek alan büyüklüğü 43.423 m² büyüklüğe 

ulaştırılmıştır. Şev alanlarının liman alanına dahil edilmesi ile iskele bağlantısı ve konumunda da değişikliğe 

gidilmiştir. İskelenin liman bağlantısı  kuzey-doğu ucunda konumlandırılarak, bağlantı yolu 675 metreden 

380 metreye düşürülerek rıhtım boyu 200 metreden 451 metreye çıkartılmıştır. Devamında ise bağlama 

dolfeni projelendirilmiştir. Bağlama dolfeninin mevcut imar planındaki ölçüleri (2 metre eninde 30  metre 

boyunda kedi yolu ile bağlantılı 10X10 metre ebatlarında bağlama dolfeni) korunmuştur. Toplam 17.122 m² 

büyüklüğündeki iskele, dolfen ve rıhtım alanı liman kullanım kararı ile belirlenmiştir. Tamamı deniz dolgusu 

içeren limanın toplam büyüklüğü 60.545 m² ye ulaşmıştır. Liman sahası 0 ile -7 metre derinliğinde, iskele ise  

-7 ile  -14 metre derinliklerinde projelendirilmiştir. Liman sahası içerisinde, çimento ve klinker ile diğer yük 

trafiğine yönelik ekipmanlar ile depolama, idari yapı vb. yapılar yapılabilecek olup, E=0.20,             

Y.ençok=20 metre olarak belirlenmiştir. Planlama alanında, “Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının (Tersaneler 

ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü)  11/01/2024 tarih ve  1639881 sayılı yazısında belirtilen hususlara göre 

faaliyet yürütülecektir. (EK-19,20,21) 

 

 

 

ARAZİ KULLANIM TABLOSU 

KULLANIM TÜRÜ m² 

LİMAN-İSKELE-RIHTIM-DOLFEN-ŞEV (Mevcut Plan) 54.673 

LİMAN (Planlanan Alan) 60.545 

  

     

 

 

         Yılmaz AÇAN        Hüseyin KAHRAMAN  

Şehir ve Bölge Plancısı            Şehir Plancısı    

 

 

 

 



ALAPLI  (ZONGULDAK) MARMARA ÇİMENTO LİMANI-  LİMAN SAHASI İLAVE UYGULAMA İMAR PLANI VE DEĞİŞİKLİĞİ AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

69 

 

EK-19 UYGULAMA İMAR PLANI VE DEĞİŞİKLİĞİ 
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EK-20 PLAN SINIRLARI KOORDİNATLARI 
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EK-21 LİMAN ALANI VAZİYET PLANI  
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EK-22  ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞININ (TERSANELER VE KIYI YAPILARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ)  11/01/2024 
                  TARİH VE  1639881 SAYILI YAZISI 
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15-PLANLAMA ALANI FOTOĞRAFLARI 

 

FOTO-1  PLANLAMA ALANI-KARAYOLU BAĞLANTISI FOTOĞRAFI 

 
 

FOTO-2  PLANLAMA ALANI- DOLGU SAHASI FOTOĞRAFI            

 
 

 

 

 

 



ALAPLI  (ZONGULDAK) MARMARA ÇİMENTO LİMANI-  LİMAN SAHASI İLAVE UYGULAMA İMAR PLANI VE DEĞİŞİKLİĞİ AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

75 

 

 

FOTO-3 Y.D. MADENCİLİK MARMARA ÇİMENTO FABRİKASI (DÜZCE İLİ, YIĞILCA İLÇESİ)   

 


